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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

R E Z U L T A T I 
 

 

 

100 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/4 (vj: -1,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,42   

 2. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 11,90   

 3. Matej MATOKOVIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 11,94   

 4. Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,17   

 5. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,22   

 6. Ivan MIŠKOVIĆ 2000 CRO AŠK, Zadar 12,53   

  Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dq   

  Ivan NOVKO 1999 CRO Sloboda, Varaždin dq   

 
skupina 2/4 (vj: -1,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 12,09   

 2. Marko BREČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 12,53   

 3. Leo BILMAN 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,66   

 4. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,84   

 5. Jurica GRLIĆ 1985 CRO CRO 12,95   

 
skupina 3/4 (vj: -0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Robert ŠUŠNJA 1997 CRO AŠK, Zadar 11,34   

 2. Dominik GUŠTIN 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,92   

 3. Mate MIŠKOVIĆ 2000 CRO AŠK, Zadar 12,05   

 4. Ivan JANUŠIĆ 1988 CRO Međimurje, Čakovec 12,34   

 5. Kruno MARIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,61   

 6. Walter SMAJLOVIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 12,89   

 7. Josip ŠUFLAJ 1999 CRO Agram, Zagreb 13,14   

 
skupina 4/4 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,94   

 2. David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 11,18   

 3. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,19   

 4. Dejan RAŠETA 1994 BIH Banja Luka, Banja Luka 11,30   

 5. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,66   

  Nikola BRKIĆ 1996 BIH Borac, Banja Luka dq   

  Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dq   

  Luka RADOŠ 1997 BIH Borac, Banja Luka ns   
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100 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,94   

 2. David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 11,18   

 3. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,19   

 4. Dejan RAŠETA 1994 BIH Banja Luka, Banja Luka 11,30   

 5. Robert ŠUŠNJA 1997 CRO AŠK, Zadar 11,34   

 6. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,42   

 7. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,66   

 8. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 11,90   

 9. Dominik GUŠTIN 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,92   

 10. Matej MATOKOVIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 11,94   

 11. Mate MIŠKOVIĆ 2000 CRO AŠK, Zadar 12,05   

 12. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 12,09   

 13. Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,17   

 14. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,22   

 15. Ivan JANUŠIĆ 1988 CRO Međimurje, Čakovec 12,34   

 16. Marko BREČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 12,53   

 16. Ivan MIŠKOVIĆ 2000 CRO AŠK, Zadar 12,53   

 18. Kruno MARIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 12,61   

 19. Leo BILMAN 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,66   

 20. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,84   

 21. Walter SMAJLOVIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 12,89   

 22. Jurica GRLIĆ 1985 CRO CRO 12,95   

 23. Josip ŠUFLAJ 1999 CRO Agram, Zagreb 13,14   

  Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dq   

  Nikola BRKIĆ 1996 BIH Borac, Banja Luka dq   

  Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dq   

  Ivan NOVKO 1999 CRO Sloboda, Varaždin dq   

  Luka RADOŠ 1997 BIH Borac, Banja Luka ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Bruno PENEZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 52,48   

 2. Nikola BREZJAN 1998 CRO Sveti Vid, Vrbovec 52,93   

 3. Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 53,16   

 4. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 55,84   

 5. Jurica STANČIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb 56,91   

 6. Stipo SLIPAC 1999 CRO Mladost, Zagreb 57,91   

 7. Ivan ĐUREKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 58,40   

  Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica ns   

 
skupina 2/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 53,80   

 2. Dominik HUNJAK 1999 CRO Križevci, Križevci 54,76   

 3. Ivan KRLEŽA 1992 CRO Mladost, Zagreb 55,16   

 4. Dejan VULETA 1999 BIH Bosna i Hercegovina 55,30   

 5. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 55,66   

 6. Mihael MAVRIN 1987 CRO Međimurje, Čakovec 55,75   

 7. Karlo PAVLOVIĆ 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec 56,48   

  Damir ALJINOVIĆ 1985 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
skupina 3/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Romano POLIĆ 1998 CRO Kvarner, Rijeka 51,41   

 2. Bojan ŠOBAT 1997 BIH Borac, Banja Luka 51,94   

 3. Tadej PAJTLER 1994 CRO Međimurje, Čakovec 52,77   

 4. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 52,84   

 5. Filip PERAS 1998 CRO Međimurje, Čakovec 53,64   

 6. Maks BRČIĆ 1999 CRO Križevci, Križevci 54,44   

 7. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 54,94   

 8. Ivan JANUŠIĆ 1988 CRO Međimurje, Čakovec 55,42   

 
skupina 4/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 47,66   

 2. Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO Agram, Zagreb 48,42   

 3. Borislav DRAGOLJEVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 48,83   

 4. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 49,46   

 5. Jure GRKMAN 1999 SLO Kamnik, Kamnik 50,29   

 6. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 50,98   

 7. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,61   

  Kristof KNAP 1991 SLO MASS, Ljubljana ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 47,66   

 2. Hrvoje ČUKMAN 1998 CRO Agram, Zagreb 48,42   

 3. Borislav DRAGOLJEVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 48,83   

 4. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 49,46   

 5. Jure GRKMAN 1999 SLO Kamnik, Kamnik 50,29   

 6. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 50,98   

 7. Romano POLIĆ 1998 CRO Kvarner, Rijeka 51,41   

 8. Bojan ŠOBAT 1997 BIH Borac, Banja Luka 51,94   

 9. Bruno PENEZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 52,48   

 10. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,61   

 11. Tadej PAJTLER 1994 CRO Međimurje, Čakovec 52,77   

 12. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 52,84   

 13. Nikola BREZJAN 1998 CRO Sveti Vid, Vrbovec 52,93   

 14. Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 53,16   

 15. Filip PERAS 1998 CRO Međimurje, Čakovec 53,64   

 16. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 53,80   

 17. Maks BRČIĆ 1999 CRO Križevci, Križevci 54,44   

 18. Dominik HUNJAK 1999 CRO Križevci, Križevci 54,76   

 19. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 54,94   

 20. Ivan KRLEŽA 1992 CRO Mladost, Zagreb 55,16   

 21. Dejan VULETA 1999 BIH Bosna i Hercegovina 55,30   

 22. Ivan JANUŠIĆ 1988 CRO Međimurje, Čakovec 55,42   

 23. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 55,66   

 24. Mihael MAVRIN 1987 CRO Međimurje, Čakovec 55,75   

 25. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 55,84   

 26. Karlo PAVLOVIĆ 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec 56,48   

 27. Jurica STANČIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb 56,91   

 28. Stipo SLIPAC 1999 CRO Mladost, Zagreb 57,91   

 29. Ivan ĐUREKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 58,40   

  Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica ns   

  Damir ALJINOVIĆ 1985 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Kristof KNAP 1991 SLO MASS, Ljubljana ns   

 
 

 

 

 
  



 
 

MITING OTVORENJA SEZONE 

MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ“ 

Subota, 2. svibnja 2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

800 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 1:58,46   

 2. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:59,69   

 3. Alex STERNAD 2000 SLO Kladivar, Celje 2:01,23   

 4. Marko KRIVAČIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 2:03,98   

 5. Josip KARAS 1996 CRO Karlovac, Karlovac 2:07,10   

 6. Filip TURK 1999 CRO Međimurje, Čakovec 2:08,37   

 7. Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2:11,67   

  Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:57,21   

 2. Filip PESTIĆ 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:58,61   

 3. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 1:58,82   

 4. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO Svetice, Zagreb 2:00,67   

 5. Daniel DUGAC 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2:01,28   

 6. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2:01,59   

 7. Saša DOBRIJEVIĆ 1997 BIH Bosna i Hercegovina 2:03,96   

 8. Dario FOTAK 1998 CRO Sloboda, Varaždin 2:05,51   

  Juraj PALČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci ns   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 1:54,12   

 2. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 1:54,99   

 3. Bernard GAVEZ 1996 CRO Sloboda, Varaždin 1:55,33   

 4. Jan VUKOVIČ 2000 SLO Kladivar, Celje 1:55,78   

 5. Marino BLOUDEK 1999 CRO Slatina, Slatina 1:56,22   

 6. Sven CEPUŠ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:56,47   

 7. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:56,68   

 8. Nejc FERLE 1997 SLO MASS, Ljubljana 1:58,54   

 9. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 2:03,54   

  Lucijan ZALOKAR 1995 SLO Kladivar, Celje ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

800 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 1:54,12   

 2. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 1:54,99   

 3. Bernard GAVEZ 1996 CRO Sloboda, Varaždin 1:55,33   

 4. Jan VUKOVIČ 2000 SLO Kladivar, Celje 1:55,78   

 5. Marino BLOUDEK 1999 CRO Slatina, Slatina 1:56,22   

 6. Sven CEPUŠ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:56,47   

 7. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:56,68   

 8. Juraj PAVLEK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:57,21   

 9. Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 1:58,46   

 10. Nejc FERLE 1997 SLO MASS, Ljubljana 1:58,54   

 11. Filip PESTIĆ 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:58,61   

 12. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 1:58,82   

 13. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:59,69   

 14. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 CRO Svetice, Zagreb 2:00,67   

 15. Alex STERNAD 2000 SLO Kladivar, Celje 2:01,23   

 16. Daniel DUGAC 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2:01,28   

 17. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2:01,59   

 18. Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb 2:03,54   

 19. Saša DOBRIJEVIĆ 1997 BIH Bosna i Hercegovina 2:03,96   

 20. Marko KRIVAČIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 2:03,98   

 21. Dario FOTAK 1998 CRO Sloboda, Varaždin 2:05,51   

 22. Josip KARAS 1996 CRO Karlovac, Karlovac 2:07,10   

 23. Filip TURK 1999 CRO Međimurje, Čakovec 2:08,37   

 24. Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2:11,67   

  Juraj PALČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci ns   

  Lucijan ZALOKAR 1995 SLO Kladivar, Celje ns   

  Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

3.000 m - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ognjen MERGON 1996 CRO Križevci, Križevci 8:51,53   

 2. Matija LUKINA 1987 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 8:56,69   

 3. Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:04,73   

 4. Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 9:12,36   

 5. Filip SVALINA 1998 CRO Agram, Zagreb 9:14,73   

 6. Nikola KLARIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 9:17,58   

 7. Sebastjan PUŠ 1980 SLO Krka, Novo Mesto 9:18,93   

 8. Tvrtko PALIJAN 1999 CRO Križevci, Križevci 9:34,56   

 9. Tomislav NOVOSEL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9:40,81   

 10. Tin KAURIĆ 1997 CRO Velika Gorica, V. Gorica 9:44,72   

 11. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 9:53,22   

 12. Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 9:56,83   

 13. Blaž ČAJKO 1998 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 10:14,36   

 14. Danijel ZEČEVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 10:29,34   

 15. Tomislav PAĆIN 1992 CRO Agram, Zagreb 10:30,76   

 16. Zlatko KOŽUHAR 1999 CRO Agram, Zagreb 10:37,88   

  Rok PUGELJ 1997 SLO Krka, Novo Mesto nz   

  Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb ns   

  Julijan KRALJ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

 
 

 

5000 m hodanje - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Bruno ERENT 1990 CRO Agram, Zagreb 22:09,50  HR 

 2. Edin ZEC 1997 BIH Zenica, Zenica 24:52,54   

 3. Mateo ĆOSIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 26:30,79   

 4. Fabio RUZZIER 1953 SLO Koper, Koper 26:32,64   

 5. Anže TESOVNIK 1998 SLO MASS, Ljubljana 26:58,38   

 6. Jurica STANKO 1999 CRO Agram, Zagreb 28:40,21   

 7. Berislav DEVČIĆ 1966 CRO MK Velika Gorica, V. Gorica 29:01,47   

 8. Mladen TADIĆ 1959 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29:43,54   

 9. Matej ANĐELIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 31:54,25   

  Filip KRIŽNIK 2001 SLO Štajerska, Maribor ns   

  Želimir HAUBRIH 1963 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Vis – seniori (Memorijal Goran Subotić) 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Paolo LAZARIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 2,06   

 2. Noah Luca MATACUN 1998 CRO Kvarner, Rijeka 2,03   

 3. Dominik GRDANJSKI 1995 CRO Agram, Zagreb 2,03   

 4. Filip MRČIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,94   

 5. Samir HODŽIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica 1,94   

 6. Ivan FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,90   

 6. Damir POSAVEC 1994 CRO Nedelišće, Nedelišće 1,90   

 8. Ivan SINDIČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 1,85   

 9. Davor ANDROČEC 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,80   

 9. David ČULJAK 1994 CRO Agram, Zagreb 1,80   

 9. Tin VLAHINJA 1998 CRO Sloboda, Varaždin 1,80   

 12. Fabian BANOŽIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb 1,80   

 13. Bruno FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

 13. Duje BONACCI 1973 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,75   

  Martin MATKOVIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 194 197 200 203 206 210      

 1. P. Lazarić -   -   -   o   xo  o   o   xo  o   xo  o   o   xxx      

 2. N. Matacun -   -   -   o   -   xo  o   o   xo  xxo o   xxx          

 3. D. Grdanjski -   -   -   o   xo  o   o   o   o   o   xxo xxx          

 4. F. Mrčić -   -   o   o   o   o   o   o   xxx                      

 5. S. Hodžić -   -   -   o   xo  o   o   o   xxx                      

 6. I. Feiss -   -   -   o   -   o   xo  xxx                          

 6. D. Posavec -   -   o   o   o   o   xo  xxx                          

 8. I. Sindičić o   o   o   o   o   o   xxx                              

 9. D. Andročec -   -   o   -   o   xxx                                  

 9. D. Čuljak -   -   -   o   o   xxx                                  

 9. T. Vlahinja -   o   o   o   o   xxx                                  

 12. F. Banožić -   -   o   xxo o   xxx                                  

 13. B. Feiss -   -   o   o   xxx                                      

 13. D. Bonacci o   o   o   o   xxx                                      

  M. Matković                                                          

 

 
 

 

 

 
  



 
 

MITING OTVORENJA SEZONE 

MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ“ 

Subota, 2. svibnja 2015.  

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Troskok - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivan FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,35 (+0,4)  

 2. Ante ZUANOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 14,02 (+1,3)  

 3. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 13,58 (-0,6)  

 4. Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,38 (+2,0)  

 5. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 12,32 (+0,2)  

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. I. Feiss 14,21  +0,8  12,25  +0,5  13,59  +1,5  14,35  +0,4  12,34  +0,3    - 

 2. A. Zuanović   x    +1,2  13,88  -0,3    x    +0,8  13,47  +0,3  13,81  +2,2  14,02  +1,3 

 3. Z. Topić 13,09  +0,5  13,58  -0,6  12,43  +0,4  12,59  +0,3    -            - 

 4. J. Raguž 11,85  +0,4  12,38  +2,0  11,91  +1,0  10,92  +0,6    -            - 

 5. F. Orlović 12,11  +0,8  12,11  -0,3    x    +0,8  11,34  +1,3  12,32  +0,2  11,98  +1,0 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Motka - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mareks ARENTS 1986 LAT Latvia 5,30   

 2. Ivan HORVAT 1993 CRO Slavonija-Žito, Osijek 5,30   

 3. Ambrož TIČAR 1996 SLO Brežice, Brežice 5,00   

 4. Hrvoje SEDLAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,40   

 5. Boško TRIŠOVIĆ 1966 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,20   

 6. Marko ŠVANDERLIK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,00   

 7. Marko ČULJAK 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 3,40   

 8. Florijan ROŠTHAR 2001 SLO Brežice, Brežice 3,20   

  9. Marin FABIJANIĆ 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2,80   

 10. Kristan KEK 2001 SLO Brežice, Brežice 2,80   

 11. Stjepan Jan CIK 2002 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 2,80   

 12. Lan URŠIĆ 2001 SLO Brežice, Brežice 2,60   

  Danijel BUHIN 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Rok DOBERŠEK 1999 SLO Brežice, Brežice nm   

  Simon BUDIČ 1998 SLO Brežice, Brežice ns   

  Kevin ZORIČ 1997 SLO Brežice, Brežice ns   

  Jak ROVAN 2005 SLO Brežice, Brežice ns   

 

 

 rank ime i prezime 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 460  

   480 490 500 510 520 530 540  

 1. M. Arents -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    

   -   - o xxo o xo xxx 

 2. I. Horvat -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    

   o   - o - xo xxo xxx 

 3. A. Tičar -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   -   o    

   o   - xo xxx 

 4. H. Sedlar -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xxx  

        

 5. B. Trišović -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   xxo xx-      

        

 6. M. Švanderlik -   -   -   -   -   -   -   -   xo  o   xxx          

        

 7. M. Čuljak -   -   -   -   -   -   o   xxx                      

        

 8. F. Rošthar -   -   -   o   o   o   xxx                          

        

  9. M. Fabijanić -   -   -   o   xxx                                  

        

 10. K. Kek -   o   o   xxo xxx                                  

        

 11. S. Cik -   -   xo  xxo xxx                                  

        

 12. L. Uršić o   o   xo  xxx                                      

        

  D. Buhin -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xxx      

        

  R. Doberšek -   -   -   -   -   -   -   -   -   xxx              
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Disk - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marin VLAŠIĆ 1987 CRO ASK, Split 54,57   

  Danijel FURTULA 1992 MNE Tara, Mojkovac ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Vlašić 52,87 51,90 49,90 50,67   x   54,57 

  D. Furtula                                

 

 

 

Disk  (1,75 kg) - juniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 67,47  HRJ 

 2. Arijan ISLAMI 1997 CRO Agram, Zagreb 51,46   

 3. Sebastijan HLEB 1996 CRO Agram, Zagreb 37,03   

 4. Luka MEDVIDOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 36,38   

 5. Josip MILOŠ 1998 CRO Agram, Zagreb 32,28   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Marković   x   62,64   x   64,92 67,47 67,05 

 2. A. Islami   x   51,46   x     x     x     x 

 3. S. Hleb 32,57 28,70 31,42 32,50 36,26 37,03 

 4. L. Medvidović 33,76   x     x   26,92 36,38 32,78 

 5. J. Miloš 31,46   x   31,46 32,10 32,28   x 

 

 
 

Koplje - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Saša MILOŠEVIĆ 1988 CRO Mladost, Zagreb 67,85   

 2. Branimir BUDETIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 60,67   

 3. Fran HOJSAK 1996 CRO Agram, Zagreb 59,48   

 4. Lovro KOVAČIĆ 1996 CRO Nedelišće, Nedelišće 54,35   

 5. Karlo PETKOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 53,60   

 6. Alen MAGDALENIĆ 1991 CRO Agram, Zagreb 51,84   

 7. Jurica PRANIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 46,68   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Milošević 64,18 66,45 64,55 64,40 67,85 67,82 

 2. B. Budetić 58,57 60,67 58,84 58,74   -     - 

 3. F. Hojsak   x     x   59,48   x   57,52 57,53 

 4. L. Kovačić 52,21 52,29 52,78 50,15 54,35   x 

 5. K. Petković 47,50 49,76 48,41 49,28 53,60   x 

 6. A. Magdalenić 46,67 48,45 51,84   x   48,02   x 

 7. J. Pranić 46,68 45,38 43,07 45,94   x   41,36 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 

Koplje  (700 g) - mlađi juniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Leon KORAŽIJA 1999 CRO Mladost, Zagreb 56,42   

 2. Karlo BERTINA 2000 CRO Agram, Zagreb 49,01   

 3. Arno MARKOVIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb 47,21   

 4. Kevin Michael JELENAK 2000 CRO Sveti Vid, Vrbovec 44,69   

 5. Danijel ZELENIČIĆ 1999 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 41,94   

 6. Leon TONKOVIĆ 2000 CRO Mladost, Zagreb 39,17   

 

  Iskra KRALJ 1999 CRO Mladost, Zagreb 42,51 ik  

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. Koražija 56,42 52,35   x     x   51,02   x 

 2. K. Bertina 44,79 43,70   x   42,24 46,13 49,01 

 3. A. Marković 47,21   x     x   41,18 45,88 43,46 

 4. K. Jelenak   x   44,69 42,43 42,45   x   42,21 

 5. D. Zeleničić 37,80 38,90   x   41,94   x   39,59 

 6. L. Tonković 39,17   x   36,45   x     x   36,00 

 

  I. Kralj 41,00 38,68 37,68 38,57 39,19 42,51 

 
 

 

Kladivo - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dominik TOMIĆ 1989 CRO Agram, Zagreb 42,82   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Tomić   x     x   38,78 42,82   x   35,59 

 

 

Kladivo  (6 kg) - juniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Matija GREGURIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 75,90   

 2. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 41,62   

 3. Ivan BLAŽEVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 40,58   

 

  Tena DAUTANEC 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec 45,45 ik 4kg 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Gregurić 73,43 72,45 73,50 75,90 72,94   x 

 2. M. Marković   x     x   33,99 41,62   x     - 

 3. I. Blažević 39,42   x   40,58   x   38,34   x 

  T. Dautanec   x     x     x   41,47 43,72 45,45 
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

200 m - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/3 (vj: -0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Petra MAJETIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 27,20   

 2. Tihana ĐUKANOVIĆ 2000 CRO KA TIM, Karlovac 27,45   

 3. Barbara MUCIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,72   

 4. Katja BENČUK 1999 SLO Kladivar, Celje 29,47   

 5. Antonela TARDELLI 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,68   

 
skupina 2/3 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Leona JOHA 2000 CRO KA TIM, Karlovac 25,78   

 2. Daniela PEŠIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,94   

 3. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 25,97   

 4. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 26,61   

 5. Luana BOBANOVIĆ 1999 CRO Kvarner, Rijeka 26,64   

 6. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 26,97   

 7. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO Križevci, Križevci 27,12   

  Nataša MALINOVIĆ 1999 BIH Bosna i Hercegovina ns   

 
skupina 3/3 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 23,81   

 2. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 24,73   

 3. Mateja JAMBROVIĆ 1996 CRO Sloboda, Varaždin 24,82   

 4. Agata ZUPIN 1998 SLO Kamnik, Kamnik 25,24   

 5. Klara BARNJAK 1999 CRO Kvarner, Rijeka 25,80   

 6. Eva LAJHAR 1999 SLO Kladivar, Celje 26,68   

  Svjetlana GRAORAC 1995 BIH Banja Luka, Banja Luka ns   

  Nika ŽUPA 1994 CRO Mladost, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

200 m - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 23,81   

 2. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 24,73   

 3. Mateja JAMBROVIĆ 1996 CRO Sloboda, Varaždin 24,82   

 4. Agata ZUPIN 1998 SLO Kamnik, Kamnik 25,24   

 5. Leona JOHA 2000 CRO KA TIM, Karlovac 25,78   

 6. Klara BARNJAK 1999 CRO Kvarner, Rijeka 25,80   

 7. Daniela PEŠIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 25,94   

 8. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 25,97   

 9. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 26,61   

 10. Luana BOBANOVIĆ 1999 CRO Kvarner, Rijeka 26,64   

 11. Eva LAJHAR 1999 SLO Kladivar, Celje 26,68   

 12. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 26,97   

 13. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO Križevci, Križevci 27,12   

 14. Petra MAJETIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 27,20   

 15. Tihana ĐUKANOVIĆ 2000 CRO KA TIM, Karlovac 27,45   

 16. Barbara MUCIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 28,72   

 17. Katja BENČUK 1999 SLO Kladivar, Celje 29,47   

 18. Antonela TARDELLI 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 30,68   

  Svjetlana GRAORAC 1995 BIH Banja Luka, Banja Luka ns   

  Nika ŽUPA 1994 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Nataša MALINOVIĆ 1999 BIH Bosna i Hercegovina ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

400 m - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO Sveti Vid, Vrbovec 59,06   

 2. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:02,36   

 3. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 1:02,72   

 4. Saška JELIČIĆ 1999 BIH Bosna i Hercegovina 1:03,47   

 5. Marta BATUR 1998 CRO AŠK, Zadar 1:05,30   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,87   

 2. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 58,31   

 3. Tajana ŽIDOV 1997 CRO Međimurje, Čakovec 59,19   

 4. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:01,53   

 5. Josipa LIVAKOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:02,20   

 6. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 1:02,82   

 7. Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 CRO Agram, Zagreb 1:03,80   

 8. Ela ŠIMUNČIĆ 1998 CRO Križevci, Križevci 1:05,58   

 

 

400 m - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,87   

 2. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 58,31   

 3. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO Sveti Vid, Vrbovec 59,06   

 4. Tajana ŽIDOV 1997 CRO Međimurje, Čakovec 59,19   

 5. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:01,53   

 6. Josipa LIVAKOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:02,20   

 7. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:02,36   

 8. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 1:02,72   

 9. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 1:02,82   

 10. Saška JELIČIĆ 1999 BIH Bosna i Hercegovina 1:03,47   

 11. Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 CRO Agram, Zagreb 1:03,80   

 12. Marta BATUR 1998 CRO AŠK, Zadar 1:05,30   

 13. Ela ŠIMUNČIĆ 1998 CRO Križevci, Križevci 1:05,58   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

800 m - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 2:11,24   

 2. Nikolina HRELEC 1994 CRO Agram, Zagreb 2:11,57   

 3. Vladana GAVRANOVIĆ 1989 BIH Borac, Banja Luka 2:14,69   

 4. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:18,04   

 5. Zala AHTIK 1999 SLO Kladivar, Celje 2:18,89   

 6. Nina DOBŠA 1999 CRO Međimurje, Čakovec 2:20,25   

 7. Ana KRAJNC ZAGRUŠEVCEM 1999 SLO Kladivar, Celje 2:21,70   

 8. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:21,97   

 9. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 2:21,98   

 10. Maja VENGUST 1999 SLO Kladivar, Celje 2:23,10   

 11. Lora ONTL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:24,27   

 12. Hana ŠKORNJAK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:26,23   

 13. Nika RAKIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 2:30,50   

 14. Helena VALENTIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 2:37,04   

 
 

 

5.000 m - seniorke 
Rezultati - ispravak 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16:58,32   

 2. Lucia KIMANI 1981 BIH Bosna i Hercegovina 17:38,21   

 3. Elena PAZMAN 2000 CRO Moslavina, Kutina 17:45,48   

 4. Klara LJUBI 1993 SLO Krka, Novo Mesto 18:52,72   

 5. Lucija BEDALOV 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18:57,77   

 6. Katarina VUKANČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 19:16,65   

 7. Breda ŠKEDELJ 1993 SLO Krka, Novo Mesto 19:36,38   

 8. Dora PAKŠEC 1995 CRO Agram, Zagreb 20:28,28   

 9. Maja-Marija PRAVDIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 21:41,87   

 10. Petra JAKOPOVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 21:48,65   

  Vita ŠTEFANE 1998 SLO Kladivar, Celje nz   

  Eva SENIČAR 1992 SLO Kladivar, Celje nz   

  Danijela VRHOVSKI 1991 CRO Agram, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

5000 m hodanje - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Antonela GOLOBIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 28:21,44   

 2. Eva ČANADI 2000 SLO Koper, Koper 28:22,00   

 3. Ivana RENIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 28:43,39   

 4. Klara MARIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb 33:17,54   

 
 

Vis - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ana ŠIMIĆ 1990 CRO CRO 1,88   

 2. Lucija ZUBČIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,74   

 3. Nikolija STANIVUKOVIĆ 1997 BIH Borac, Banja Luka 1,65   

 4. Ena TRIFKOVIĆ 1998 CRO AŠK, Zadar 1,65   

 5. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,65   

 6. Helena VUKOJA 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60   

 7. Sara MEDVIDOVIĆ 2002 CRO AŠK, Zadar 1,55   

 8. Ema GLAS 1999 CRO Agram, Zagreb 1,50   

 9. Darija RAZUM 2000 CRO Agram, Zagreb 1,45   

  Petra VRKIĆ 2000 CRO AŠK, Zadar ns   

  Lea BABIĆ 2002 CRO Agram, Zagreb ns   

  Marta BOŠNJAK 2002 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 135 140 145 150 155 160 165 170 174 177 182 185 188  

   190  

 1. A. Šimić -   -   -   -   -   o   o   o   o   xo  xxo o   o    

   xxx  

 2. L. Zubčić -   -   -   -   -   o   o   o   xo  xxx              

        

 3. N. Stanivuković -   -   -   -   -   o   o   xxx                      

        

 4. E. Trifković -   -   -   o   o   xo  o   xxx                      

        

 5. K. Gašparović -   -   -   -   o   o   xo  xxx                      

        

 6. H. Vukoja -   -   o   o   xxo o   xxx                          

        

 7. S. Medvidović -   o   o   o   xxo xxx                              

        

 8. E. Glas -   o   o   o   xxx                                  

        

 9. D. Razum o   o   o   xxx                                      

        

  P. Vrkić                                                      

        

  L. Babić                                                      

        

  M. Bošnjak                                                      
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Troskok - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dalmira KURTOV 1996 CRO AŠK, Zadar 11,77 (-0,4)  

 2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,69 (+0,9)  

 3. Iva ŽILIĆ 1998 CRO AŠK, Zadar 10,91 (+1,3)  

 4. Rea VUSIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 10,05 (+0,2)  

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Kurtov 11,15  +0,1  11,70  +2,1  11,77  -0,4  11,55  +2,1  11,61  +0,5    x    +2,3 

 2. K. Gašparović 11,08  +1,4  11,23  +0,6  11,58  +0,0  11,43  +1,0  11,69  +0,9   9,25  +0,7 

 3. I. Žilić 10,82  -0,8  10,89  +0,9    x    +0,7  10,61  +1,8  10,91  +1,3    x    +1,7 

 4. R. Vusić  9,92  +1,3   9,86  +1,9  10,05  +0,2   9,87  +1,3    x    +0,1  10,05  +0,9 

 

 

Kugla - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH Borac, Banja Luka 13,14   

 2. Nataša BOGOVAC 1997 BIH Banja Luka, Banja Luka 12,49   

 3. Kristina IVANKOVIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,71   

 4. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO Sveti Vid, Vrbovec 11,00   

 5. Antonela POPKO 1997 CRO Agram, Zagreb 10,51   

 6. Ana Marija BONIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 9,63   

 7. Marinka PELIVAN 1993 CRO Agram, Zagreb 7,36   

  Tena DAUTANEC 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. G. Tešanović 12,49 12,69 12,76   x     x   13,14 

 2. N. Bogovac 10,79 11,60 12,09   x   12,16 12,49 

 3. K. Ivanković 10,64 11,06 11,71 11,18 11,46 10,68 

 4. D. Ćosić 10,02 11,00   x   10,34   x     - 

 5. A. Popko  9,31 10,51 10,30 10,43   x   10,41 

 6. A. Bonić   x    9,46  9,51  9,61  9,63  9,48 

 7. M. Pelivan   x    7,07  6,94  7,36  7,20   x 

  T. Dautanec                                
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PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

Kugla  (3 kg) - mlađe juniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marija TOLJ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,10   

 2. Laura ŠTEFANAC 1998 CRO Agram, Zagreb 13,78   

 3. Barbara GELD 1999 CRO Agram, Zagreb 13,32   

 4. Marija BALENOVIĆ 2001 CRO Agram, Zagreb 12,16   

 5. Tadea LAŽETA 2000 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,97   

 6. Antonija IVANJKO 1999 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 10,31   

 7. Dorotea OSTROŠKI 2000 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 10,25   

 8. Josipa JAMBREK 2001 CRO Agram, Zagreb 10,13   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Tolj 13,28 12,97 14,10 13,40 14,08   x 

 2. L. Štefanac 12,37 13,78   x   13,49 13,68 13,50 

 3. B. Geld 12,63 12,68 12,55 12,53 13,32   x 

 4. M. Balenović 11,95 12,16   x   11,97 11,93 11,95 

 5. T. Lažeta 11,44   x   11,97 11,88 11,71 11,65 

 6. A. Ivanjko  9,25  9,53 10,31   x    9,77  9,96 

 7. D. Ostroški  9,54 10,00 10,17   x   10,25  9,59 

 8. J. Jambrek  9,89  9,03  9,98  9,62 10,13  9,83 


